
Verksamhetsberättelse 

Askersunds Brukshundklubb – verksamhetsår 2025 

 

Träning 

Under året har Askersunds Brukshundklubb erbjudit sina medlemmar goda möjligheter 
till regelbunden träning. Under vår och höst har träningarna hållits i ridhuset och startat 

med instruktörsledda pass. Under sommaren har träningarna istället genomförts på 
uteplanen, även då med instruktörer på plats. 

Detta har gjort det möjligt för medlemmarna att träna kontinuerligt under hela året. Vid 
flera tillfällen har engagerade medlemmar även anordnat tävlingslika träningar i 

Nosework, vilket varit mycket uppskattat. 

Kurser 

Under både våren och hösten har klubben genomfört flera kurser. Bland annat har 
valpkurs, allmänlydnadskurs och noseworkkurser erbjudits. Kurserna har varit omtyckta 

och gett deltagarna möjlighet att utvecklas tillsammans med sina hundar. 

Föreläsning och utbildning 

I juni höll Frida Holst Pettersson en uppskattad träningstävling i Nosework med 
efterföljande feedback och föreläsning. Under hösten anordnades en föreläsning med 
Barbro Ekenberg om Specialsök Röd Kong. Båda tillfällena gav deltagarna ny kunskap, 

inspiration och värdefulla insikter. 

Tävlingar 

Klubben har inte arrangerat några tävlingar under verksamhetsåret. Det finns ett behov 
av att utbilda fler funktionärer inom klubben, särskilt tävlingssekreterare men även 

domare och tävlingsledare. 

Övriga aktiviteter 

Några av klubbens medlemmar deltog i luciakortegen i Askersund den 14 december. 
Deltagandet uppskattades av arrangörerna och bidrog till att synliggöra klubben i 

lokalsamhället på ett positivt sätt. 

Sammanfattning 

När vi sammanfattar verksamhetsåret 2025 kan vi konstatera att det varit ett år av 
återhämtning efter det intensiva arbete som genomfördes under 2024, då klubben 

flyttade från sitt gamla område och iordningställde ett nytt. 
Medlemsantalet har minskat och vi ser ett behov av att bli fler aktiva i klubben. Samtidigt 



präglas klubbandan av en öppen och välkomnande gemenskap. Med detta som grund 
ser vi fram emot ett spännande och utvecklande verksamhetsår 2026. 
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